
ZARZĄDZENIE NR 55/2025 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie ustanowienia dnia wewnętrznego, bez obsługi interesantów w Referacie Inwestycji i Rozwoju 
w Urzędzie Miejskim w Kałuszynie 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 / zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ustanawia się każdy czwartek dniem pracy wewnętrznej, bez obsługi interesantów w Referacie Inwestycji 
i Rozwoju w Urzędzie Miejskim w Kałuszynie. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Rozwoju. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 września 2025 r. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C143FC30-AAF2-41EB-A5B6-0479DBDF9F31. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2025 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-08T07:37:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




